ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK RÉO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Ngọk Réo, ngày       tháng       năm
V/v đề nghị giao chỉ tiêu kinh tế

- xã hội năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Công văn số 634/STC-THQH ngày 30 tháng 7 năm 2025 của Sở

Tài chính tỉnh về việc đề nghị phân khai chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã
hội năm 2025.

Trên cơ sở Nghị quyết số 01-NQ/ĐU ngày 14 tháng 7 năm 2025 của Hội

nghị Ban Chấp hành Đảng bộ xã Ngọk Réo về lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ kinh

tế - xã hội 6 tháng cuối năm 2025 và Nghị quyết số 07/NQ-HĐND ngày 18 tháng

7 năm 2025 của Hội đồng nhân dân xã Ngọk Réo về việc nhiệm vụ phát triển

kinh tế - xã hội 6 tháng cuối năm 2025 trên địa bàn xã Ngọk Réo. Uỷ ban nhân

dân xã Ngọk Réo đề nghị giao các chỉ tiêu kinh tế - xã hội năm 2025 trên địa bàn

xã chi tiết tại Phụ lục gửi kèm theo.

Uỷ ban nhân dân xã báo cáo để Sở Tài chính tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực ĐU xã;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các đơn vị thuộc xã;

- Lưu: VT.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Hồng Nha

		2025-08-15T16:49:54+0700

		2025-08-15T16:52:01+0700

		2025-08-15T16:52:07+0700

		2025-08-15T16:57:32+0700

		2025-08-15T16:57:32+0700

		2025-08-15T16:57:32+0700

		2025-08-15T16:57:32+0700

		2025-08-15T16:57:32+0700